
PORTARIA N° 022/2025

CIM
GUANDU
Consórcio Intermunicipal Multifinalitario

DESIGNA EMPREGADA PÚBLICA PARA
RESPONDER COMO SECRETÁRIA
EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO

GUANDU - CIM GUANDU, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Guandu, no uso de suas

atribuições, com poderes que lhe conferem a Cláusula Décima Segunda, § 1°, Inciso VII

do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1° - Designa a Sra. SUELI ROSA GARDINO PEREIRA para o Cargo de Confiança

de Secretária Executiva do CIM GUANDU, constante no Contrato de Consórcio Público.

no período de 22/04/2025 à 27/04/2025, em substituição a Sra ANA PAULA ALVES

BISSOLI que entrará em gozo de férias no período acima referido, passando a mesma

a receber os seus vencimentos com base no Cargo de Confiança a qual foi designada.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 17 de abril de 2025.

LASTÊNIO LÚIZ CARDOso
Presidente do CIM GUANDU

Av. Presidente Vargas nº 121, Sala 201, 2º andar

Centro - Afonso Cláudio /ES

CEP: 29600-000

(27) 99649-3848

administrativo@cimguandu.es.gov.br

consorcioguandu.es.gov.br


